



Państwowy Instytut Geologiczny Państwowy Instytut Badawczy

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa, tel. 22 45 92 000, fax 22 45 92 001, sekretariat@pgi.gov.pl
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099; NIP PL 5250008040

www.pgi.gov.pl

państwowa służba
geologiczna

państwowa służba
hydrogeologiczna

EZ-2400-69/2011/...../11/JCh

Warszawa, dnia 13.10.2011 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę szaf stalowych do przechowywania map w formacie A0 do Biblioteki Archiwum Dokumentów Geologicznych Centralnego Archiwum Geologicznego w Halinowie”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) NR 2

I. Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestnika postępowania przetargowego.

Pytanie 1. Nasza firma zainteresowana jest przystąpieniem do udziału w przetargu na "Dostawę szaf stalowych do przechowywania map w formacie A0 do Biblioteki Archiwum Dokumentów Geologicznych Centralnego Archiwum Geologicznego w Halinowie". Pomimo kilkunastoletniego doświadczenia w produkcji mebli metalowych nie spotkaliśmy się dotychczas z zapisem dotyczącym "Szuflady wyposażone w pręty dociskające dokumenty". Proszę o wskazanie przykładowego produktu lub wyjaśnienie na jakiej zasadzie miałyby to działać.

Odpowiedź 1. Zamawiający w odpowiedzi zamieszcza poniżej 2 zdjęcia





Pytanie 2. Czy dopuszcza się wykonanie szaf o wysokości 425 mm?

Odpowiedź 2. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ: wysokość szafy: 450-600 mm.

Pytanie 3. Czy dopuszcza się wykonanie szaf o masie własnej ok. 112 kg?

Odpowiedź 3. Zamawiający dopuszcza ciężar szaf ok. 100 kg, czyli 100 kg +/- 15 kg.

Pytanie 4. Czy szafy będą piętrowane (ustawiane jedna na drugiej)? Jeśli tak to ile szaf maksymalnie ma stać jedna na drugiej?

Odpowiedź 4. Tak. Maksymalnie 3 szafy jedna na drugiej.

Pytanie 5. Proszę o określenie parametrów rozładunku (odległość miejsca rozładunku do miejsc docelowych, określenie piętra pomieszczeń, czy dostępna jest rampa do rozładunku samochodu)?

Odpowiedź 5. Budynek jest parterowy i nie posiada wyższych kondygnacji. Miejsce rozładunku: przy drzwiach hali. Miejsce docelowe: wewnątrz nowobudowanej hali.

Pytanie 6. Proszę o wyjaśnienie pisma EZ-2400-69/2011/740/11/JCh

- czy dowolna ilość to 2 szt. i więcej

- czy wartość dostawy musi być podobna do ilości szaf podanych w specyfikacji?

Odpowiedź 6. Dowolna ilość szaf metalowych – mapownic to minimum dwie. Zamawiający nie sprecyzował swoich wymagań co do wartości zamówień na potwierdzenie warunku doświadczenia wykonawcy.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

inż. Elżbieta Tuszowska